Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA DE PRAZO DO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 026/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO, por intermédio da Secretaria Municipal de Rio Branco/MT, através da
pregoeira e equipe de apoio, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe para o objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO
- MT, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos, designada para ser realizada no dia
14/12/2022 às 08:00, foi declarada DESERTA face à ausência de interessados, motivo pelo qual o prazo foi reaberto,
ficando designada a sessão pública para o dia 25/01/2023, às 08:00, podendo os interessados retirar o edital completo
gratuitamente no endereço eletrônico www.riobranco.mt.gov.br ou e-mail: riobranco@gmail.mt.gov.br e obter maiores
informações pelo telefone (65) 3257-1146.

Rio Branco - MT, 09 de janeiro de 2023.

Vanderléia Rodrigues Alves - Pregoeira Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b9c2b12a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:31:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial